
©
DIAMO, státní podnik
Máchova 201

DLAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520
Banka:

Objednávka č. 4520048565
Datum vystaveni: 13.06.2022

Dodavatel:
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad
Labem
Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

IČO: 71009361 DIČ: CZ71009361

Banka: l

Vyřizuje/Kontak

Dodací lhůta: 15.08.2022 Místo dodáni: středisko Kladno
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uved'te číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na !

Plátce DPH je povinen vystavit daňo ' doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"), V opačném připadě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do ata splatnosti a dodavatel je ovinen vystavit doklad nový s no 'm datem sklatnost(. V tomto připaúě neníobjednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se obtednate| dle § 109 zBph ručitelem za ne9dvedenou da z,přidané odnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za p,ředmět objednávky část u poníženou o DPH. Částku odpovidaŠci 'ši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
s rávci daně, což se Fovažuje za uhrazeni zbytku s"ednané ceny, tj. splněni celého z vaz u ob"ednatele. Při nedodrženi dodací lhůty předmětuoÉjednávky bude Up|atněna smluvni Fokuta ve výši ( ,1 % z cen p|něn| za každý den prodlení. L odavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez "akýchkoliv omezeni v případě, že o[lednávka bude £od|éhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv v platném znění. Osobni údaje uveuené na objedn vce lze použit pouze za účelem zpracováni oblednávky a
dodáni objednaného.plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobnic údajů před
jejich zneužitím k,jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajicich.

Označení a specifikace výrobků a služeb l MJ l Cena/Mj l Množství l Předpokl. cena l

Rozbory vzorků povrchové a důlní vody Jedn 108.068,00 1 108.068,00
Dle cenové nabídky č. CN 74/2022/ŠZ ze dne 17. 5. 2022 u vás objednáváme laboratorní rozbor vzorků povrchové vody z vrtů
VRI, MVDD1 a dvou vzorků z Dřetovického potoka. Dále 8 rozborů vzorků podzemních (důlnIch) vod z jam nj a jaroslav,
z monitorovacích vrtů MVDD2 - MVDD7.

Cena rozborů zahrnuje vystaveni protokolů, ve kterých jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanoveni.

Protokoly budou doručeny k rukám kontaktní osoby za objednatele ve věcech technických.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximálni, nepřekročitelná cena do výše 108 068,00 Kč bez DPH.

Místo odběru: voda z jam nj a jaroslav, Dřetovického potoka a monitorovacích vrtů VRI, MVDD1-MVDD7

Termin plněni: do 15. 8. 2022 (s možnosti dřívějšího plněni - přesný termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatnosti 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
, e-mail:

Kontaktní osoba za dodavatele:
, e-mail:



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad
Moskevská 1531/15
400 01 Ústi nad Labem

ČIsloObjednávky/datum
4520048565 l 13.06.2022

Strana
2

Označeni a specifikace výrobků a služeb l MJ l Cena/Mj l Množství l Předpokl. cena l

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zasláni zpět na e-mail:

Nedílnou součásti této objednávky je cenová nabídka č. CN 74/2022/ŠZ ze dne 17. 5. 2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 108.068,00

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec (Ď

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:



Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Regionálni pracoviště : KLADNO, FRANTIŠKA KLOZE 2316, 272 01

IČ : 71009361, DIČ: CZ71009361

mmcrtatn|

Stráž pcxj Ralskem, Máchova 201
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2, Hrbovice 403 39, Chlumec

e-mail:
Místo odběru :
voda z jam, Dřebovkkého potoka a monitorovacích vrtů

+ Nŕ'iM1Ý ť

Číslo nabídky : CIV 74/2022/ŠZ Dne: 17.5.2022 Vyři"¶e'

cenová nabicjka Cn 74/2022/šz

Cena rozboru zahrnuje vystaveni protokolu, kde jsou uvedeny hodnoty jednotlivých stanoveni.
Centrum hygienických kboratoň' ZÚ se sÍdlem v Ústi nad Labem vlastni Osvědčení o akreditaci č. 174/2022 (zkušební laboratoř Č. 1388),
které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzeni splněni akreditačních kritéňi podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Ceny v tabulce jsou cenami smluvními.
TERMÍN odběru : po doMdě
Splatnost faktury 30 dnů.
Objednatel uděkýe zhotoviteli souhlas k použití faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě
ve smysju ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotý.

Stránka 1



CN 74/2022/ŠZ

Druh stanoveni Počet Četnost Cena bez DPH
PodzemnÍ a povrchová voda - 4x VZOREK Cena bez DPH

HVA1060 - Látky nerozpuštěné (NL) při 105°C
HVA1390 - pH
HVOO730 - PAU - 1- 5 látek (benzo(a)pyren, naftalen)

HVAO871 - Kovy metodou lCP a AAS (2 - 5 prvků
současně, cena za jeden prvek - 103,- KČ bez DPH)
(Cd kadmium, Fe železo, Mn mangan, Pb olovo)

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

Druh stanovení Počet Četnost Cena bez DPH
Podzemní a povrchová voda - 8x VZOREK Cena bez DPH

HVAO020 - Acidita (ZNK - zásadová neutralizační
kapacita) celková a zjevná

HVAO030 - Alkalita (KNK - kyselinová neutralizační
kapacita) celková a zjevná

HVA0060 - Amonné ionty/Amoniakálni duslk fotometricky
HVAO080 - Anionty lC (dusičnany, chloridy, sírany,
dusitany, fosforečnany, Huoridy), cena za 1 aniont - 83,-
Kč bez DPH
HVAO180 - Barva
HVAO540 - Fenoly jednosytné/fenolový index
HVAO645 - Hydrogenuhličitany
HVO0970 - TOL - voda: Chlorethen (vinylchlorid) *' vi"
vysvětlivka 3 vyhl. 252/2004 Sb. př. 5
HVA2003 - Cr (6")
HVA1060 - Látky nerozpuštěné (NI-) při 105°C

Stránka 2



HVAO730 - CHSK,,

HVAO800 - Konduktivita/vodivost

HVAO840 - Kovy - rtuť (Hg)

HVAO940 - Kyanidy ( celkové, volné )

HVAO641 - NEL ve vodách (FTIR)

ha1250 - oxid křemičitý SiO2

hva1290 - Oxid uhličitý - formy (volný)

hva1300 - Oxid uhličitý agresivní Heyerovou metodou

HVA1330 - Pach

HVOO750 - PAU - 6 a vÍce analytů - Fluoranthen,
Benzo(b)fiuoranthen, Benzo(k)fluoranthen,
Benzo(a)pyren,Benzo(ghi)perylen,
Indeno(c,d)pyren,Fenantren, Antracen, Pyren,
Benzo(a)antracen, Chrysen, Naftalen, Suma PAU

HVOO770 - PCB ve vodách - PCB 28,52,
101,118,138,153,180, suma PCB

HVA1390 - pH metodou elektrochemickou (v kaborafcň)

HW1520 - Sediment v povrchových vodách (terénni
stanoveni)

Stránka 3



HVO0970 - TOL - Těkavé organické látky, voda -
Styren, Vinylchlorid, 1,1-Dichlorethylen,
1,2-c-Dichlorethylen, 1,2-t-Dichlorethylen,
Trichlorethylen, Tetrachlorethylen

TOL- BTEX (súrna benzen, toluen, ethylbenzen, xylen)

TOL - Těkavé organické látky - Styren, Vinylchlorid, 1,1-
Dichlorethylen, 1,2-c-Dichlorethylen, 1,2-t-
Dichlorethylen, Trichlorethylen, Tetrachlorethylen

HVA1790 - Tvrdost (Ca " Mg)

HVO1000 - Uhlovodíky ClO - C40

HVAO891 - Kovy metodou ICP a AAS (10 - a vÍce
prvků, cena za všechny p'vky) - rozpuštěné Arsen,
Baryum, Beryllium, Draslík, Hliník, Hořčík, Chrom,
Kadmium, Kobalt, Mangan, Měd', Molybden, Nikl, Olovo,
Sodík, Vápnik, Vanad, Zinek, Železo, Vápnik a Hořčík

výpočet - uhličitany

Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

Stránka 4



- četnost Cena bez DPHOstatní sluzby Cena bez DPH
Zasíláni protokdů-faktur mailem - ZDARMA

HVV0202 - Odběr odpadní vody - prostý vzorek
HVU0520 - Mineralizace vzorku pro stanoveni celkových
kovů (kapalné vzorky)

HVUO540 - Filtrace vzorku

HNLO180 - Doprava - Kladno - Tuchlovice - 14,- Kč/km
bez DPH {'ena 'a každý 1km)
Cena bez DPH
Cena s DPH 21%

Cena celkem bez DPH 108 068,00 KČ
Cena celkem s DPH 21% 130 762,28 KČ

RDvmen/"zak&ky na základě lädné ob/a/náv*y.

Nabídku zpracoval :

Stránka 5


